
                 YHTEISTYÖSOPIMUS   
 

1. Osapuolet 

 

Alma Media Suomi Oy (jäljempänä ”Alma”) 

y-tunnus: 0869290-2 

osoite: Alvar Aallon katu 3 C, 00100 Helsinki 

 

Alman tässä sopimuksessa kuvattuja palveluita käyttävä asiakas (jäljempänä 

”Palveluntarjoaja”) 

 

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus 

 

Alma omistaa ja ylläpitää matkailuun liittyvää hakutietokantaa (”Tietokanta”), joka 

mahdollistaa eri Palveluntarjoajien majoitus- ja matkailuun liittyvien 

aktiviteettivaihtoehtojen näkyvyyden tietyillä Alman nettisivuilla. Sopimuksen 

allekirjoitushetkellä Palveluntarjoaja saa tällä yhteistyösopimuksella näkyvyyden 

Nettimokki.com verkkopalvelussa (”Nettisivut”). Alman mahdollisesti myöhemmin 

kirjallisesti Palveluntarjoajalle ilmoittamat vastaavat nettisivut lisätään 

automaattisesti tämän sopimuksen piiriin ja Nettisivujen määritelmään. 

Nettisivuilla loppukäyttäjät voivat etsiä ja siirtyä varaamaan mieleisiään majoitus- 

ja aktiviteettivaihtoehtoja. 

 

Alma tarjoaa Palveluntarjoajalle mahdollisuuden lisätä edustamansa majoitus- 

ja/tai aktiviteettivalikoiman Tietokantaan Almasta riippumattoman Johku.fi 

järjestelmän kautta ja saada tätä kautta näkyvyyttä Nettisivuilla. Almalla on tässä 

Sopimuksessa tarkoitetun yhteistyön mahdollistava sopimus Johku.fi:n kanssa. 

 

Alma haluaa tällä Sopimuksella solmia yhteistyösuhteen Palveluntarjoajan kanssa 

Palveluntarjoajien palveluiden näkyvyyden lisäämiseksi ja markkinoimiseksi 

Sopimuksessa määritellyin ehdoin. Palveluntarjoaja haluaa ryhtyä Alman 

sopimuskumppaniksi tämän Sopimuksen mukaisin ehdoin. 

 

Selvyyden vuoksi todetaan, että Alma ei toimi valmismatkalain (28.11.1994/1079) 

tarkoittamana matkanjärjestäjänä tai matkanvälittäjänä toimien Palveluntarjoajan 

lukuun, vaan ainoastaan Palveluntarjoajan palveluiden markkinoijana.   

 

3. Sopimuksen kohde 

 

Tällä sopimuksella ja sen Liitteenä olevilla yleisillä ehdoilla (yhdessä ”Sopimus”) 

sovitaan niistä ehdoista, joilla Alma tarjoaa Nettisivuilla Palveluntarjoajalle 

näkyvyyttä ja tällä tavoin markkinoi Palveluntarjoajan tietynlaisia 

majoituspalveluita ja –tuotteita sekä muita mahdollisia matkailuaktiviteetteja, ja 

vastaavasti Palveluntarjoaja tarjoaa ja pitää saatavilla tuotteita ja palvelujaan.  



   
 

Mikäli liitteenä olevien yleisten ehtojen ja tämän sopimuksen välillä on ristiriitaa, 

sovelletaan ensisijaisesti tämän sopimuksen ehtoja.  

4. Varaustoiminnot ja transaktiomaksu 

Nettisivut tarjoavat loppukäyttäjälle mahdollisuuden etsiä majoituskohteita  (esim. 

lomakylät, mökit, huoneistot ja loma-asunnot) haluamalleen ajankohdalle, alueelle 

ja henkilömäärälle. Hakutulokset esitellään listana ja jokaisella majoituskohteella 

on oma kohdesivu, jossa tiedot esitetään yksityiskohtaisemmin.  

 

Valitessaan haluamansa tuotteen loppukäyttäjä ohjataan tekemään varaus 

verkkokauppaan, joka haetaan Johku.fi- järjestelmästä ja esitetään Nettimökin 

tuotetta vastaavalla sivulla. Alma ei ole osallisena tilauksen teko- tai 

maksuvaiheessa eikä vastaa tähän liittyvistä Palveluntarjoajan tai Johku.fi:n 

toimista. Johku.fi vastaa myös järjestelmänsä kautta tehtyihin varauksiin liittyvästä 

asiakaspalvelusta ja reklamaatioiden käsittelystä. 

 

Alma perii Nettisivujensa kautta tulleista toteutuneista varauksista 

transaktiomaksuna 10% + alv varauksen verottomasta kokonaisarvosta. Alman 

transaktiomaksun lisäksi Johku.fi perii varauksesta kulloinkin voimassa olevan 

hinnastonsa mukaisen maksun (sopimuksentekohetkellä 2,5 %). Varauksiin voi 

liittyä myös muita maksuja, kuten maksunvälittäjän palkkiot. Alman Nettisivujen 

kautta tulleeksi varaukseksi katsotaan myös varaus, joka tehdään sellaisesta 

päätelaitteesta, jolla on affiliate-evästeen mukaan vierailtu joskus edeltävän 28 

päivän aikana Nettimökki palvelussa ja siirrytty Palveluntarjoajan omaan 

verkkokauppaan, vaikka lopullinen varaus tehtäisiinkin suoraan Palveluntarjoajan 

omien kotisivujen tai muun varausjärjestelmän kautta.  

 

Johku.fi raportoi Almalle Nettimökin kautta tulleet varaukset, mikä toimii 

Nettimökin laskutuksen pohjana. 

 

Alma ei vastaa Johku.fi:n toiminnasta eikä Palveluntarjoajalle sen käytöstä 

mahdollisesti aiheutuvista vahingoista. 

 

Mahdolliset loppuasiakkaiden maksuihin liittyvät luottotappiot jäävät 

Palveluntarjoajan vastuulle. 

5. Sopimusaika 

Sopimus on voimassa toistaiseksi, jolloin kumpi tahansa osapuoli voi irtisanoa 

Sopimuksen ilman erityistä syytä kirjallisella ilmoituksella yhden (1) kuukauden 



   
irtisanomisajalla. Sopimuksen voimassaoloon ja päättymiseen sovelletaan 

muutoin liitteenä 1 olevia yleisiä ehtoja. 

 

LIITE 1 Yleiset ehdot 


